
 
                                      SUK.PHG.SHA.23/2022(BTM)  

 
 
Bahagian Teknologi Maklumat 
Pejabat Setiausaha Kerajaan Pahang, 
Blok C, Wisma Sri Pahang,  
Jalan Masjid,  
25503 KUANTAN. 
 

NOTIS SEBUT HARGA 

 

NO. SEBUT HARGA       : 
 

SUK.PHG.SHA.23/2022 (BTM) 

TAJUK SEBUT HARGA  : 
 
 

SEBUT HARGA PERKHIDMATAN KONTRAK PANEL UNTUK 
MEMBEKAL, MENGHANTAR, MENGUJI DAN 
MENTAULIAHKAN PERALATAN KOMPUTER RIBA DAN 
MESIN PENCETAK  BAGI PEJABAT MENTERI BESAR TAHUN 
2022 

 
1 
 
 
 
2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3 
 
 
 
 
 
 
 
4 

 
Sebut Harga dipelawa daripada pembekal / kontraktor bertaraf Bumiputra dan  / bukan 
Bumiputera yang berdaftar dengan KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA di 
bawah bidang / sub bidang / pecahan bidang  210101, 210102  dan  210103. 
 
Dokumen  sebut  harga  ini ditawarkan  secara  percuma  dan  boleh dimuat turun  dari 
Sistem Pengurusan Perolehan Pejabat Setiausaha Kerajaan Pahang melalui URL 
berikut :-  https://perolehan.pahang.gov.my mulai 01 Jun 2022 (Rabu) hingga          
14 Jun 2022 (Selasa).  Penyebut  harga   yang   belum   mendaftar   sebagai   pembekal 
di Sistem Pengurusan Perolehan Pejabat Setiausaha Kerajaan Pahang                       
bolehlah mendaftar terlebih  dahulu melalui url    
https://perolehan.pahang.gov.my/frmDaftar_akaun.php. Sekiranya telah mendaftar, 
penyebut harga boleh log masuk ke Sistem Pengurusan Perolehan Pejabat Setiausaha 
Kerajaan Pahang melalui url: https://perolehan.pahang.gov.my/frmLoginpem.php. 
 
Satu taklimat berkaitan dengan sebut harga tersebut akan diadakan pada 01 Jun 2022 
(Rabu) pada jam 11.00 pagi melalui URL atau Meeting number seperti berikut:-  
https://suknegeripahang.webex.com/suknegeripahang/j.php?MTID=m70248cd414f95
28f91bb651df38d0adf 
Wednesday, Jun 1, 2022 11:00 am | 2 hours | (UTC+08:00) Kuala Lumpur, 
 Meeting number: 2516 036 1496 Password: SHA232022. Kehadiran adalah 
diwajibkan. 
 
Tarikh   tutup  sebut harga  ialah   pada  14 Jun 2022 (Selasa).  Dokumen sebut harga 
yang telah diisi dengan lengkap hendaklah dimuat naik dalam format pdf ke dalam 
Sistem Pengurusan Perolehan Pejabat Setiausaha Kerajaan Pahang seperti yang 
dinyatakan di dalam dokumen sebut harga tidak lewat dari jam 12.00 tengahari.  

  

  

  

  

                                                      

https://perolehan.pahang.gov.my/
https://perolehan.pahang.gov.my/frmLoginpem.php

